株式会社       日  新

N I S S I N  C O R P O R A T I O N
2021年 1月吉日

お客様各位

株式会社日新

大阪営業第二部国際課

TEL:06-6228-4540/4557

B/L ・ D/O 発行カウンター営業時間変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきまして、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、下記の通り、B/L・

D/O 発行カウンターの営業時間を変更させていただきます。ご理解賜りますようよろしくお願い申

し上げます。

敬具

記

【営業時間】

2021年 2月 22 日（月）より

午前 11：00 – 12：00  /  午後 13：00 – 15：00

【対象店】

大阪のみ

〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町 1-7-7 （大阪堺筋Ｌタワー 2階）

以上

tel:06-6228-4540/4557